
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 154

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 12:12:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2019 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA DRENAGEM E CONTROLE DE
CHEIA-DRENAGEM URBANA (CONTRATO FEHIDRO 103/2018)
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA DRENAGEM E CONTROLE DE CHEIA-
DRENAGEM URBANA (CONTRATO FEHIDRO 103/2018)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2019 00:00:00PROPOSTA ESCRITA - MODELO OBRIGATÓRIO Baixar

18/01/2019 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

18/01/2019 00:00:00ANEXOS PARA PREENCHER - APRESENTAR JUNTO AOS DO... Baixar

18/01/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

18/01/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

18/01/2019 00:00:00ANEXO I - PLANTA 4/4 Baixar

18/01/2019 00:00:00ANEXO I - PLANTA 3/4 Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0eba019f5b3930686aba7c00585ebad8.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaf723069ccb120ad4a3b5301bffc0a0.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62f357c60a379b16e8a57ae27efd6b10.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb8ad01e72e89c790d2c5c57d759b141.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4971ee9c02598b7dd969eb42c054afc.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee18f4257890332151a6582b885f2260.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e533679e3be8e104d1e8ffb297bfa6d.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/01/2019 00:00:00ANEXO I - PLANTA 2/4 Baixar

18/01/2019 00:00:00ANEXO I - PLANTA 1/4 Baixar

18/01/2019 00:00:00ANEXO I - ANEXOS - CONSIDERAÇÕES PARA CÁLCULOS Baixar

18/01/2019 00:00:00ANEXO I - CONSIDERAÇÕES PARA CÁLCULOS Baixar

18/01/2019 00:00:00ANEXO I - MEMORIAL TÉCNICO Baixar

18/01/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da04d7fff573264167a96fc8afc00cea.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/689ffb8d3fc2e4b1b3bddc0c73e4dba4.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bc368e8538839eafe7cbc66669f5b6b.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b60453c85945411f514f8046a91f0de1.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/384db5709c39c6bb43d72bc125cd8256.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6001b46ccb0c35815482d04fbbcccd62.pdf

